
Tilleul
Tilleul-Menthe Poivrée
Verveine
Verveine Menthe Poivrée
Tisane du Berger
Rooibos Fruits Rouges
Rooibos Vanille

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,90 €
3,90 €

Torréfié maison, notre café est un mélange de trois Arabicas 

(Moka JIMMA, Nekemte, Colombie). Tonique et équilibré.

Expresso
Double expresso
Café noisette
Café crème
Grand café crème
Décaféiné
Cappuccino (avec mousse de lait)

Lait chaud
Lait aromatisé (vanille, café)

2,05 €
2,85 €
2,15 €
2,55 €
3,70 €
2,05 €
3,90 €
1,95 €
2,65 €

Vittel ou Badoit 25cl
Perrier 33cl
Badoit Rouge 33cl
Badoit Verte 50cl
Limonade 20cl
Sirop à l’eau 
(fraise, grenadine, citron, menthe, pêche, cerise)

Ice tea 25cl
Orangina 25cl
Coca-Cola 33cl
Schweppes 25cl (agrumes)

Jus de fruits Granini 25cl
(orange, pamplemousse, pomme, ananas, abricot, A.C.E)

Jus de fruits pressés (citron, orange, ou pamplemousse)

Jus d’agrumes maison
Jus Adamance 25cl

3,10 €
3,30 €
3,70 €
3,70 €
3,10 €
2,85 €

3,60 €
3,60 €
3,80 €
3,70 €
3,60 €

4,75 €
5,15 €
4,10 €

Salon de thé sucré salé au 3 rue de Budapest

Dammann Frères

Compagnie Coloniale
BOISSONS FROIDES

INFUSIONS
Dammann Frères - sachet cristal

CHOCOLAT MAISON DEBOTTÉ

Chocolat chaud
Chocolat viennois (avec crème chantilly)

Chocolat chaud parfumé (café, vanille, menthe)

4,45 €
5,05 €
4,70 €

BOISSONS ALCOOLISÉES
Rouge ou Rosé 25cl
Bière Heineken 33 cl

4,45 €
4,10 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, 
à consommer avec modération.

Darjeeling GFOP Supérieur
Le mélange de thés provenant de différents jardins confère à 
ce thé un bel équilibre et une saveur délicate d’amande et de 
pêche mûre.

4,45 €

Earl Grey Supérieur
Le plus réputé des thés aromatisés mêle avec bonheur des thés 
noirs à la fi nesse de la bergamote de Calabre. Un grand classique 
toujours apprécié des amateurs.

4,45 €

Yunnan GFOP Supérieur
Originaire de la mystérieuse province de Yunnan située au sud-
ouest de la Chine, à la frontière du Laos, du Vietnam et de la 
Birmanie, il offre une maturité sans astringence et un parfum 
boisé et de terre humide, long en bouche.

4,45 €

Douchka
Thé noir, huiles essentielles d’agrumes et bergamote : le thé à la 
russe était né !

4,45 €

Jasmin Mandarin
Thé vert corsé au doux parfum de jasmin et agrémenté de fl eurs 
de jasmin séchées.

4,45 €

Thé vert aromatisé à la menthe
Un thé vert, un arôme naturel de menthe, et des feuilles 
de menthe douce et poivrée confèrent à ce mélange très 
aromatique une puissance et une fraîcheur remarquables.

4,45 €

Ceylan sachet cristal
Une belle feuille régulière donnant une infusion subtilement 
parfumée. Un thé idéal pour une dégustation l’après-midi.

3,90 €

Thé vert Gunpowder sachet cristal
Poudre à canon pour les Occidentaux, perles de thé  pour 
les chinois, ce thé vif et astringent, offre une tasse fraîche et 
désaltérante.

4,45 €

Thé du Mois Mariage Frères 5,25 €

Supplément Citron ou lait
Supplément Chantilly

0,70 €
1,10 €

THÉS CAFÉS

4,20 €Sencha Calida
Mélange de thé vert Sencha et de thé semi-fermenté
Oolong, aromatisé aux fruits rouges et à la vanille 
avec des groseilles entières.

Vanille
Thé noir de Ceylan et morceaux de vanille.

4,20 €

Lapsang Souchong
Thé noir fumé aux racines de pin.

4,20 €

Mûre sauvage
Thé noir aromatisé à la mûre sauvage agrémenté de 
morceaux de fruits.

4,20 €

Caramel & Fleurs
Un mélange de thés noirs de Chine aromatisé au caramel 
et des pétales de fl eurs.

4,20 €

Fruit de la Passion
Mélange de thés de Chine noirs aromatisés fruit de la passion et 
parsemé de pétales de fl eurs et de morceaux de fruits.

4,20 €



Quiche lorraine ou légumes
Gnocchi
Croque-Monsieur
Gratin dauphinois et jambon
Plat du jour
Croustade Saint Jacques
Assiette crudités (selon arrivage)

Salade Budapest 
(salade, tomate, carotte, jambon, fromage)

Sandwich jambon, beurre, fromage
Sandwich thon, crudités
Sandwich poulet, crudités

Supplément salade verte
Supplément salade et crudités

6,10 €
5,55 €
6,50 €
7,10 €
8,75 €
9,40 €
7,80 €

7,85 €

5,15 €
5,95 €
5,95 €

1,20 €
2,30 €

LE DÉJEUNER DU BUDAPEST

Nous informons notre aimable clientèle que les 

gâteaux sont à choisir au magasin.

Merci de votre compréhension.

VIENNOISERIES

Croissant pur beurre
Croissant aux Amandes
Pain au chocolat
Pain au chocolat aux amandes
Pain aux raisins
Chausson compote de pomme
Bichon feuilleté crème citron
Paille
Gâteau de riz (riz au lait cuit au four)

Cannelé
Financier
Rocher coco
Flan
Brioche
Brioche à la coupe
4/4 à la coupe

1,55 €
2,85 €
1,75 €
2,85 €
2,15 €
2,40 €
2,60 €
2,65 €
2,25 €
2,80 €
2,45 €
2,20 €
2,40 €
1,70 €

au poids

au poids

PÂTISSERIES

Eclair, chou glacé
Chou chantilly
Rissole
Religieuse
Mille feuilles
Tarte abricots
Tarte citron
Tarte fraise chantilly
Tarte framboise chantilly
Tarte soufflée poires
Tarte amandine cassis
Baba au rhum
Marignan
Meringue chantilly
Gâteau nantais
Royal
Opéra
Fraisier
Polonaise
Passion-Framboise
Crème beurre
Paris Brest
Armoricain
Génoise
TN : taille normale et TR : taille réduite

3,05 €
3,90 €
3,40 €
3,95 €
5,00 €
3,40 €
3,40 €
4,55 €
4,80 €
4,45 €
4,10 €
4,20 €
4,70 €
4,20 €
4,45 €
4,75 €
4,75 €
5,60 €
4,90 €
5,35 €
4,10 €
4,00 €
4,20 €
3,60 €

1,90 €

2,70 €

1,80 €
2,20 €
2,50 €
2,70 €
2,40 €
2,20 €

2,45 €
2,45 €

2,20 €

TN TR

Café liégeois (glace café, liqueur de café et 

chantilly)

Chocolat liégeois (glace chocolat, ganache 

chocolat et chantilly)

Coupe exotique (sorbet passion, sorbet citron, 

sorbet framboise, coulis de framboise et chantilly)

Fraise melba (sorbet fraise, fraises, coulis de 

framboise et chantilly)

Framboise melba (sorbet framboise, 

framboises, coulis de framboise et chantilly)

Vacherin (sorbet framboise, glace vanille, 

meringue et chantilly)

Supplément chantilly / 
ganache chocolat / coulis de framboise

8,15 €

8,15 €

8,15 €

8,75 €

8,75 €

8,75 €

1,15 €

GLACES MAISON DEBOTTÉ

Sorbets : 
abricot, ananas, cassis, citron, fraise, passion, 

noix de coco, framboise

Crèmes glacées : 
café, caramel, chocolat, menthe-chocolat, 

pistache, praliné, vanille, lait d’amande

Coupe 1 boule
Coupe 2 boules
Coupe 3 boules

3,55 €
5,25 €
6,70 €

Retrouvez notre boutique en ligne sur www.debotte.fr et suivez-nous sur les réseaux !


